1) Robertus I archiepiscopatum Nazarenum obtinuit ab anno 1138 usque ad annum 1162, Rainerius episcopatum Sebastensem ab anno 1144 usque ad annum 1168, itaque annum supradictum 1150 mutare non licet. Eodem vero anno episcopus Paneadis fuit Adam, qua re error adest, in quem Raybaud, cui regestum nostrum ex archiviis Massiliæ extractum debemus, incidit, fortasse quod pro »Balinas« (id est Valenia) legit aut corrigendum esse putavit: »Belinas« (id est Paneas); cf. ZDPV. X, p. 29, 34, ubi, si res ita se habet, episcopus Gelduinus inter Petrum (qui sedet c. 1148) et Geraldum (qui sedet ante 1163), episcopos Valeniae, ponendus erit. De castello urbis Paneadensis (xes-Subaiba) cf. nunc Max van Berchem in Union syndicale d. archit. franç., Paris 1897 p. 265 (photogr.).

„ (1149). — Privilegium a Melisendis regina fratribus Hospitalis concessum in D. Cart. I, p. 148—149, No. 191. **262**

„ (1151). — Charta Martini Gelni in D. Cart. I, p. 153—154, No. 198. **263**

„ — Constantia, principissa Antiochiae, Hospitali domum Antiochiae sitam et a cive Giraldo donatam confirmat (D. Cart. I, p. 148, No. 190; Invent. p. 51, No. 46). **263^a**

(c. 1150?). — Guido de Blavone, monachus Grandimontensis, epistola ad praepositum et canonicos S. Juniani Comodoliacensis scripta enumerat reliquias sacras, quas in Terra Sancta a patriarcha Hierosolymitano, »qui mihi domesticus erat,« »stantibus sociis nostris Stephano, v. de Adarnac, de Daurato et Imberto, fratre nostro, et Gaufredo Calvo et Gaufredo Coena et Bernardo, milite nostro,« a magistro Stephano, »capellano de Inventione«, ab abbatissa S. Mariae Latinae, »quae de nostris partibus originem duxerat,« ab Johanne, »capellano de Napplio et fratre Hospitalis,« ab episcopo Bethlemitano, a Templi Domini, Montis Sion, S. Mariae de valle Josaphat abbatibus, a Montis Oliveti, S. Abrahae, Sepulchri Domini prioribus, a patriarcha Antiocheno, a Montis Sinai archiepiscopo et a Sinae abbate necnon

a comitissa de Roais sigillis confirmatas accepisse prae tendit, quae vero, postquam apud Scarpam¹⁾ appulsus est, furto nocte sublatae fuerint (Revue de l'Orient lat. VII, p. 6—9, No 1. Cf. Kohler Mélanges pour servir à l'histoire de l'Orient lat. et d. croisades, Paris 1900, I, p. 241—249 et quae annotavit idem auctor in Revue de l'Orient lat. VII, p. 1—6, 628). **265^a**

¹⁾ Scarpanto (Karpantho) insula?

1151 — Charta Armensendis de Castro in D. Cart. I, p. 154—155,
No. 199. **270**

” Raynaldus II de Margato, filius Raynaldi Mansoerii, ejusque uxor Agnes, filia comitis Tripolitani, cum Guillelmo de Redos¹⁾ casale Blancum²⁾ et castellum Ericium³⁾ pro casali Anodesim⁴⁾ et castello Malavans⁵⁾ commutant (D. Cart. I, p. 155, No. 201; Invent. p. 51, No. 47). **270^a**